CANTICORUM.

CAP. I. *Trabe me post te curremus*, l. 27. n. 26. *ubi cubes in meridie*, l. 36. n. 19.  
 CAP. II. *Qui pasitur inter lilia*, l. 25. n. 32. *Leva eius sub capiti meo*, l. 48. n. 5.  
 CAP. IV. *Sicut fragmen mali punici, ita gena tue*, l. 34. n. 8. *Veni de Libano, veni veni coronaveris*, l. 39. n. 43. *Hortus conclusus... fons signatus*, l. 46. n. 20. & l. 47. n. 21. *Puteus aquarum viventium*, l. 37. n. 43.  
 CAP. VI. *Terribilis est castrorum acies ordinata*, l. 27. n. 42. & l. 37. n. 7. *Averte oculos tuos a me*, l. 34. n. 33.  
 CAP. VII. *Manaragora dederunt odorem*, l. 34. n. 8.  
 CAP. VIII. *Pone me et signaculum*, l. 44. n. 14.

SAPIENTIE.

CAP. II. *Non per transeat nos flos temporis*, l. 30. n. 27.  
 CAP. IV. *Immortalis est enim memorias illius*, l. 35. n. 7. *Raptus est ne malitia mutaret intellectum eius*, l. 32. n. 4. *Condemnat autem iustus mortuus vivos impios*, l. 32. n. 44.

Pp 2

CAP.

Indice de los lugares de la Sagrada Escritura:

CAP.V. Stabant iusti in magna constantia, ser.38.n.11. Ecce quomodo computati sunt inter filios Dei, ser.31.n.43.  
 CAP.VI. Audite Reges discite iudices, ser.34.n.27.  
 CAP.X. Iustum deduxit Dominus per vias rectas, ser.48.n.21.  
 CAP.XIV. In misericordiam pedibus insipientium, ser.42.n.10.

ECCLESIASTICI.

CAP.V. De propinito peccato, noli esse sine metu, ser.43. per tot.  
 CAP.VII. Non seminis mala in sulcis iniustitie, &c. ser.36. per tot.  
 CAP.IX. Ne circumspicias spiciem alienam, ser.41.n.44.  
 CAP.X. Regnum a gente ingentem transferatur, &c. ser.40.n.13.  
 CAP.XV. Si volueris mandata servare conservabunt te, ser.48.n.18.  
 CAP.XVII. Et mandavit illis omniisque de prociolo suo, ser.28.n.7.  
 CAP.XVIII. Ante iudicium interroga te ipsum, ser.51.n.31.  
 CAP.XIX. Amictus corporis, &c. ser.41.n.32.  
 CAP.XXV. Senem fatuum, & insensatum, ser.46.n.13.  
 CAP.XXVII. Stultus sicut lana mutatur, ser.39.n.37.  
 CAP.XXX. Mortuus est Pater, & quasi non est mortuus, ser.35.n.6. Equus indomitus evadit durus, ser.35.n.17.  
 CAP.XXXIII. Præcordia fatui quasi rota currus, ser.36.n.13.  
 CAP.XXXIV. Qui non est tentatus quid scit, ser.33.n.16. Qui offert sacrificium ex substantia pauperum, ser.25.n.38.  
 CAP.XXXVIII. Memor esto iudicij mei, sic enim erit & tuum, ser.27. per tot.  
 CAP.XXXIX. Non est dicere quid est hoc, aut quid est istud, ser.32.n.9.

ISAIE.

CAP.I. A plantæ pedis, usque ad verticem, &c. ser.50.n.25.  
 CAP.VI. Duabus volabant, ser.43.n.4. & ser.48.n.7. Ecce ego mitte me, ser.37.n.16. & ser.39.n.38.  
 CAP.VIII. Scribe in eo stilo hominis, ser.44.n.16.  
 CAP.X. Assur virga furoris mei, serm.32.n.45.  
 CAP.XXI. Custos quid de nocte, ser.27.n.28.  
 CAP.XXII. Comedamus, & bibamus, cras enim moriemur, serm.32.n.23. Quid tu